Financieel jaarverslag 2023

WBYV de Hofsteden

Inkomsten: 2023 Uitgaven: 2023
Contributies : Bankkosten 164,67
2023 680,00 Bestuurskosten 401,00

kosten website 126,99
subs JdB baan 1.150,00 nieuwsbrieven 166,69
Rente Spaarrek. 0,46 jeu de boules baan 6.747,41
Gem.subsidie:
Regulier 150,00
Totaal 1.980,46 Totaal 7.606,76

Saldo ink/uit -5.626,30
Totaal 1.980,46 Totaal 1.980,46

Balans per 31 december 2023
Debet 2022 2023  [Credit 2022 2023
Kas 0,00 Eigen Vermogen 2.019,53 693,23
Rabobank 5.243,39 716,63 Reserve electr.kasten 454,24 454,24
Spaarrekening 1.530,38 430,84 |subsidie Jeu de Boulesbaan 4.300,00
Totaal 6.773,77| 1.147,47 [Totaal 6.773,77 | 1.147,47
Verloop Liquiditeiten
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aantal incassomachtigingen 31-12-2022
aantal incassomachtigingen 31-12-2023

Verantwoording uitgaven:

Bankkosten

Bestuurskosten

kosten website

nieuwsbrieven
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1-1-2023

31-12-2023

Rek.crt
Spaarrek.
Kas

Telling

5.243,39
1.530,38
0,00

6.773,77

716,63
430,84

1.147,47

mutaties 2023

-5.626,30

164,67

401,00

126,99

166,69

164,67

36,30
147,25
16,25
41,20
155,00
5,00

114,95
12,04

166,69

135
128

12 x kosten Rabobank

graveerplaatje houten bank
kosten ALV 2023

attenties

kosten opschoondag
vergaderkosten

kosten KvK

webhosting

domeinregistratie

drukwerk nieuwsbrieven
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jeu de boulesbaan

Verantwoording Inkomsten:

contributie 2023

subsidie jeu de boules

baan

rente

subsidie Gemeente

Balans:

Reserve electr.kasten

vrij besteedbaar
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6.747,41
6.667,87 aanleg baan
79,54 kosten opening
van het totaalbedrag is
5450 euro gesubsidieerd
door de gemeente
680,00 128 incassoposten
8 zelfbetalende leden
1.150,00 aanvullende subsidie
gemeente Noordenveld
0,46 rente spaarrekening
150,00 jaarlijkse bijdrage
454,24 voor beschildering van
electriciteitskasten is dit bedrag nog beschikbaar
693,23
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